
令和３年３月２４日  

保護者 様 

 

棚倉町立近津小学校長 永山 美雄 

 

人事異動に伴う転出入職員のお知らせ 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。  

さて、この度の人事異動により、下記の職員が転出及び転入となりましたので、お

知らせいたします。 

転出職員につきましては、本校在職中、何かとご厚情とご協力を賜り、心から感謝

申し上げます。また、新たに転入する職員につきましても、これまで同様にご支援、

ご厚誼のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

【転出職員】 
 

教 諭  丹 治 康 幸  白河市立小田川小学校へ 

 

教 諭  齋藤  穂野花  双葉郡富岡町立富岡第二小学校へ 

 

講 師  深 谷 浩 子  東白川郡棚倉町立棚倉小学校へ 

 

【転入職員】 
 

教 諭  猪 俣 英 樹  須賀川市教育委員会学校教育課付指導主事より 

 

教 諭  山浦 美紗希  新 採 用 

 

  


